Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 28 марта 2017 года                                                                                                     № 702
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов города Сорска

по одномандатному избирательному округу № 14
 – Ерохина Владимира Александровича

Рассмотрев личное заявление депутата Совета депутатов города Сорска по одномандатному избирательному округу № 14 – Ерохина Владимира Александровича от 03 марта 2017 года о досрочном прекращении полномочий,  руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата по одномандатному избирательному округу № 14 – Ерохина Владимира Александровича, на основании личного заявления о досрочном сложении полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Совета депутатов

города Сорска                                                                                                  Н.А. Калугина